
Poznań, dnia 2011-06-14 

EZ/____4138____/2011 

 

 

 

Wg rozdzielnika:  do wszystkich  uczestników i zainteresowanych postępowaniem  o 
zamówienie publiczne. 
 

 

Dotyczy:  Zakup, dostawa, rozładunek i montaż (ustawienie) szaf metalowych 

skrytkowych  [przetarg nieograniczony 82/2011]. 

 

WYBÓR OFERT. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku 

przeprowadzonego postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia 

została wybrana oferta firmy: 

MTD Tadeusz Dolski 
Ul. Warszawska 44 
87-162 Lubicz 
Cena oferty: 16180,00 netto 19901,40 brutto. 

Termin gwarancji 24 m-ce, realizacja 21 dni, ocena wg kryterium = 100 pkt. 

 

Wykaz złożonych ofert w tym postępowaniu i punktacja wg kryterium cena 100%. 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa 

Oferenta/Wykona

wcy  

Cena netto i 

brutto   
 

Termin 

gwarancji/ 
ważności 

Termin 

realizacji 

Termin 

płatnoś

ci  

Punkta

cja  

1 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 
21a 
64-030 Śmigiel 

 

24300,00 netto 
29889,00 brutto 

24 m-ce 21 dni 30 dni 67 

2 MTD Tadeusz 
Dolski 
Ul. Warszawska 44 
87-162 Lubicz 
 

16180,00 netto 

19901,40 brutto 

24 m-ce 3 

tygodnie 

30 dni 100 – 

oferta 

wybran

a  



3 PROMAG S.A. 
Ul. Romana Maya 
11 
61-371 Poznań 

 

16476,00 netto 
20265,48 brutto 

24 m-ce 21 dni 30 dni 98,2 

4 UNIKAT Sp .j. 
Ul. Dobrepole 38 
61-324 Poznań 
 

16500,00 netto  
20295,00 brutto  

24 m-ce 21 dni 30 dni 98,1 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. Wybranego 

Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Umowa dostępna także  na wniosek  wysłany na 

emailto: zaopatrzenie@wco.pl . 

 

Data zawarcia umowy w dniu 21-06-2011 r.  

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: K. Witkowska 61/88 50 643 – zamówienia publiczne 


